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Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 24 - 25/10/2020

Konkurencja 27 Kobiet, 200m motylkowy 14 lat i starsi
25/10/2020 - 8:53 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Naziębło Klaudia 93 Juvenia Wrocław 2:09.69 784 29.61 33.06 32.89 34.13
2. Knop Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2:14.09 709 29.98 33.78 34.43 35.90
3. Nogaj Paulina 98 Wodnik Radom 2:15.79 683 30.03 34.31 35.66 35.79
4. Kowalska Klara 05 AZS UMCS Lublin 2:16.58 671 30.58 34.54 35.38 36.08
5. Nowak Zuzanna 02 Unia Oświęcim 2:16.97 665 30.11 34.54 35.70 36.62
6. Famulok Zuzanna 03 Unia Oświęcim 2:17.77 654 30.23 34.76 35.85 36.93
7. Węgrzynowska Aleksandra01 Śląsk Wrocław 2:17.83 653 30.39 34.81 35.62 37.01
8. Solak Anna 00 AZS AGH Kraków 2:22.05 597 31.76 36.37 36.79 37.13
9. Warchałowska Paulina 05 AZS UMCS Lublin 2:22.88 586 31.88 35.33 37.00 38.67

10. Mikołajczyk Maja 04 UKS SP-149 Łódź 2:23.79 575 31.56 35.62 38.13 38.48
11. Marczak Marta 04 AZS AWF Katowice 2:26.36 545 33.30 37.07 38.45 37.54
12. Lubińska Alicja 05 Unia Oświęcim 2:27.80 530 31.83 36.43 38.50 41.04
13. Cicha Aleksandra 05 SMS Galicja Kraków 2:30.05 506 34.12 39.09 39.30 37.54
14. Fic Bożena 04 Unia Oświęcim 2:30.48 502 34.05 39.14 39.22 38.07
15. Haładyn Kamila 04 UKS SP-149 Łódź 2:31.17 495 33.66 38.40 39.38 39.73
16. Świderska Joanna 05 Nawa Skierniewice 2:32.19 485 33.17 37.64 39.81 41.57
17. Gomułka Weronika 06 UKS 190 Łódź 2:35.10 458 33.61 38.93 40.46 42.10
18. Bukowska Olga 05 UKP Ruda Śląska 2:35.32 456 34.51 40.49 41.13 39.19
19. Jasik Nikola 06 Wisła Puławy 2:36.33 447 32.85 39.68 42.11 41.69
20. Mikłos Julia 05 Juvenia Wrocław 2:36.57 445 34.02 39.01 41.39 42.15
21. Kowalska Julia 04 Unia Oświęcim 2:42.62 397 36.09 41.77 41.91 42.85

Konkurencja 27 Kobiet, 200m motylkowy 17 - 18 lat
25/10/2020 - 8:53 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Knop Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2:14.09 709 29.98 33.78 34.43 35.90
2. Nowak Zuzanna 02 Unia Oświęcim 2:16.97 665 30.11 34.54 35.70 36.62
3. Famulok Zuzanna 03 Unia Oświęcim 2:17.77 654 30.23 34.76 35.85 36.93

Konkurencja 27 Dziewcząt, 200m motylkowy 16 lat
25/10/2020 - 8:53 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Mikołajczyk Maja 04 UKS SP-149 Łódź 2:23.79 575 31.56 35.62 38.13 38.48
2. Marczak Marta 04 AZS AWF Katowice 2:26.36 545 33.30 37.07 38.45 37.54
3. Fic Bożena 04 Unia Oświęcim 2:30.48 502 34.05 39.14 39.22 38.07
4. Haładyn Kamila 04 UKS SP-149 Łódź 2:31.17 495 33.66 38.40 39.38 39.73
5. Kowalska Julia 04 Unia Oświęcim 2:42.62 397 36.09 41.77 41.91 42.85

Konkurencja 27 Dziewcząt, 200m motylkowy 15 lat
25/10/2020 - 8:53 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Kowalska Klara 05 AZS UMCS Lublin 2:16.58 671 30.58 34.54 35.38 36.08
2. Warchałowska Paulina 05 AZS UMCS Lublin 2:22.88 586 31.88 35.33 37.00 38.67
3. Lubińska Alicja 05 Unia Oświęcim 2:27.80 530 31.83 36.43 38.50 41.04
4. Cicha Aleksandra 05 SMS Galicja Kraków 2:30.05 506 34.12 39.09 39.30 37.54
5. Świderska Joanna 05 Nawa Skierniewice 2:32.19 485 33.17 37.64 39.81 41.57
6. Bukowska Olga 05 UKP Ruda Śląska 2:35.32 456 34.51 40.49 41.13 39.19
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 24 - 25/10/2020

Konkurencja 27, Dziewcząt, 200m motylkowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

7. Mikłos Julia 05 Juvenia Wrocław 2:36.57 445 34.02 39.01 41.39 42.15

Konkurencja 27 Dziewcząt, 200m motylkowy 14 lat
25/10/2020 - 8:53 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Gomułka Weronika 06 UKS 190 Łódź 2:35.10 458 33.61 38.93 40.46 42.10
2. Jasik Nikola 06 Wisła Puławy 2:36.33 447 32.85 39.68 42.11 41.69
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